令和7年度 西宮市立図書館雑誌納入事業者選定見積り合わせ実施要項

1 概要

(1) 件名

令和7年度西宮市立図書館雑誌納入事業者選定見積り合わせ実施要項

(2) 購入予定雑誌

別紙「令和7年度 西宮市立図書館購入雑誌一覧」のとおり

(3)納入期間

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

(4)納入場所

西宮市立中央図書館(西宮市川添町 15番 26号 西宮市教育文化センター内) 西宮市立鳴尾図書館(西宮市甲子園八番町 1番 20号) 西宮市立北口図書館(西宮市北口町 1番 2号 ACTA 西宮東館 5階)

(5) 選定方式

図書の定価(税込み)に対する納入掛け率 (配送等に要する経費もすべて含む)

2 参加資格要件

納入事業者選定のための見積り合わせへの参加を希望する者は、次に掲げる資格要件を満たさなければならない。ただし、契約締結までの間に、以下の参加資格要件を有しなくなった場合は、その時点で失格とする。

- (1) 西宮市から指名停止を現に受けていない者であること。
- (2)地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しないこと。
- (3) 会社更生法に基づく更生手続開始の申立てをしていないこと。
- (4) 民事再生法に基づく再生手続開始の申立てをしていないこと。
- (5) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第2号に掲げる暴力団及びそれら の利益となる活動を行う者でないこと。

3 参加申込

見積り合わせへの参加を希望する者は、次の提出書類を提出すること。

(1)提出書類

西宮市立図書館雑誌納入事業者選定見積り合わせ参加申込書(様式第1号)

(2)提出場所

西宮市産業文化局生涯学習部 読書振興課(中央図書館) 担当:大森

(3)提出方法

持参又は郵送、E-mail

(4)提出期間

令和7年2月4日(火)~令和7年2月13日(木)17:00必着 持参受付時間 9:00~17:00(土日祝は除く)

(5)参加資格審査結果

参加資格審査結果は、令和7年2月14日(金)に担当者へE-Mailで連絡する。

4 見積書の提出

3より、見積り合わせへの参加を認められた者は、見積書を提出すること。

(1)提出書類

西宮市立図書館雑誌納入見積書(様式第2号)

(2)提出場所

西宮市産業文化局生涯学習部 読書振興課(中央図書館) 担当:大森 〒662-0944 西宮市川添町 15番 26号

(3)提出方法

持参 又は 郵送

(4)提出期間

令和7年2月18日(火)~令和7年2月27日(木)17:00必着 持参受付時間 9:00~17:00(土日祝は除く)

(5) 選定方法

図書の定価(税込み)に対する納入掛け率の低い者(配送等に要する経費もすべて含む) を納入事業者として選定する。ただし、納入掛け率が同率の場合は、後日、該当する者による抽選により納入事業者を決定する。

(6)納入事業者への決定通知

選定結果については、3月3日(月)までに、納入事業者として決定した者の担当者に E-mail で通知するとともに、後日、書面で通知する。

5 その他

この契約は、仮契約であって、令和7年度予算の西宮市議会の議決があったときに、本契約と して令和7年4月1日より効力を生じるものである。

6 本募集に関する問合せ及び見積書等の提出先

西宮市産業文化局生涯学習部 読書振興課(中央図書館) 担当:大森

〒662-0944 西宮市川添町 15番 26号

TEL 0798-33-0189 FAX 0798-33-2266

E-mail tosyokan@nishi.or.jp